ANEXO XI
ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos  27 dias do mês de fevereiro do ano de 2024, às 14:00 horas, na sala da chefia do Departamento de
Análises Clínicas e Toxicológicas, conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o
sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor
substituto, na área de Bioquímica Clínica, objeto do Edital no 152/2023-PROGESP, estando presentes: Viviane
Reis Tavares (secretaria do DACT), Ivanise Marina Moretti Rebecchi (Presidente CE), Estefani Pontes Simão -
candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato: Antonio Carlos Queiroz de
Aquino, 2o) candidato: Gênedy Karielly da Silva Apolinário, 3o) candidato: Renata Santana da Silva, 4º)
candidato: Amanda de Araújo Alencar, 5º) candidato: Maria Lúcia da Silva Cordeiro, 6º) candidato: Sarah de
Sousa Ferreira,  7º) candidato: Karla Simone Costa de Souza, 8º) candidato: Jenielly de Noronha Ferreira de
Castro, 9º) candidato: Victor Hugo Rezende Duarte, 10º) candidato: Estefani Pontes Simão. Os referidos
candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data:28/02/2024

Turno: 1o  (   ) Manhã   (x ) Tarde   (   ) Noite

Horário de início do
turno: 14:15

14:15h  (Todos os candidatos do turno devem estar presentes)

Horários

14:15h 1º Candidato: Antonio Carlos Queiroz de Aquino

15:45h 2º Candidato: Gênedy Karielly da Silva Apolinário

17:15h 3º Candidato: Renata Santana da Silva

Local ou Link: Sala 2 pós graduação de Farmácia - depto Farmácia - prédio do Curso de
Farmácia

Data:29/02/2024

Turno: 2o (   ) Manhã   ( x  ) Tarde   (   ) Noite

Horário de início do
turno: 14:00

14:00 h  (Todos os candidatos do turno devem estar presentes)

Horários

14:00h 1º Candidato: Amanda de Araújo Alencar

15:30h 2º Candidato: Maria Lúcia da Silva Cordeiro

17:00h 3º Candidato: Sarah de Sousa Ferreira

Local ou Link: Sala 7B5 - Depto Análises Clínicas - Prédio Curso de Farmácia

Data: 01/03/2024

Turno:3o (   ) Manhã   (x  ) Tarde   (   ) Noite

Horário de início do
turno: 14:00

14:00h  (Todos os candidatos do turno devem estar presentes)

Horários

14:00h 1º Candidato: Karla Simone Costa de Souza

15:30h 2º Candidato: Jenielly de Noronha Ferreira de Castro

17:00h 3º Candidato: Victor Hugo Rezende Duarte

Local ou Link: Sala 7B9 - Depto Análises Clínicas - prédio do Curso de Farmácia

Data: 01/03/2024

Turno: 4o (   ) Manhã   (   ) Tarde   ( x  ) Noite

Horário de início do
turno:

18:15h  (Todos os candidatos do turno devem estar presentes)

Horários

18:15h 1º Candidato: Estefani Pontes Simão

Local ou Link: Sala 7B9 - Depto Análises Clínicas - prédio do Curso de Farmácia

 (Repetir a tabela caso haja mais turnos)
Conforme estabelecido em edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na
readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma,
caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do
turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar,
eu Ivanise Marina Moretti Rebecchi, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por
mim e demais membros da comissão.

Local, 27 de fevereiro de 2024.

Ivanise Marina Moretti

Rebecchi

PRESIDENTE

Daniella Regina Arantes Martins Salha

1o EXAMINADOR

Francisco Canindé de Sousa

Júnior

2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 1/2024 - DACT/CCS (15.09)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/02/2024 16:03 )
DANIELLA REGINA ARANTES MARTINS SALHA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DBG/CB (17.09)

Matrícula: ###142#3

 (Assinado digitalmente em 27/02/2024 16:36 )
FRANCISCO CANINDE DE SOUSA JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFARM/CCS (15.13)

Matrícula: ###525#4

 (Assinado digitalmente em 27/02/2024 14:45 )
IVANISE MARINA MORETTI REBECCHI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DACT/CCS (15.09)

Matrícula: ###630#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE ORDEM 27/02/2024 8a1d3d8966

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf